
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się radnego Rady Gminy Żagań Pana Adama Górniaka na przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 2. Powołuje się na członków Komisji Rewizyjnej radnych Rady Gminy Żagań w osobach:

1. Wiesław Grela - członek

2. Ireneusz Szczupiel - członek

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka




